
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: elena Pérez la coordinación del curso Spanish across Latin America

 
VISTO:

Que la situación de aislamiento y distanciamiento provocada por la difusión del COVID 19 llevó
a esta Facultad a implementar sus cursos de extensión en modalidad online

Y CONSIDERANDO:

Que entre los cursos con dicha modalidad se ha implementado un curso denominado “Spanish
across Latin America” de enseñanza de Español para Extranjeros;

Que es necesaria la coordinación del dicho curso;

Que la Profesora Elena del Carmen Pérez posee titulación y trayectoria de estricta pertinencia

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E

 

Art. 1º.- Encargar a la Profesora Elena del C. Pérez la coordinación del curso Spanish across
Latin America versión online Nivel A2, B1 y B2 y eximirla de la toma de exámenes de los
turnos de noviembre y marzo de 2021 y 2022 respectivamente.

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.-

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2628-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 16 de Diciembre de 2021
		2021-12-16T11:36:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T13:04:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T13:04:26-0300
	GDE UNC




